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Отчет об исполнении плана  реализации  муниципальной программы: «Муниципальная политика»  отчетный период 9 мес. 2015 г.

	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник  
(должность/ ФИО) <1>
	Результат 

реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 

	Фактическая дата окончания
реализации, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов, договоров, соглашений на отчетную дату, тыс. руб.   
<2>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено бюджетной росписью
	факт на отчетную дату <2>
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма 1 «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Киселевском сельском поселении»      
	Администрация Киселевского сельского поселения
	X
	X
	X
	13,2
	13,2
	12,0
	12,0

	2.
	Основное  мероприятие   1.1. «Совершенствование правовой и методической основы муниципальной службы»                
	Специалист по правовой и кадровой, архивной работе,  по вопросам пожарной безопасности, ГО и ЧС. Сафонова О.Н.

(Глава Киселевского сельского поселения Каралкин О.И.)
	За отчетный период принимались НПА в соответствии с законодательством
	01.01.2015
	30.09.2015
	-


	-
	-
	-



	3.
	Основное мероприятие 1.2: «Повышение квалификации муниципальных служащих»
	Специалист по правовой и кадровой, архивной работе, по вопросам пожарной безопасности, ГО и ЧС. Сафонова О.Н.

(Глава Киселевского сельского поселения Каралкин О.И.)

	 В целях повышения квалификации лиц, занятых в системе местного самоуправления 2 сотрудника администрации получили дополнительное профессиональное обучение, согласно договорам на оказание платных образовательных услуг № 389 от 02.03.2015,       №ВПК/166 от 16.02.15
	01.01.2015
	30.09.2015
	13,2
	13,2
	12,0
	12,0

	4.
	Контрольное событие  
программы 1.1.    
	Специалист по правовой и кадровой, архивной работе,  по вопросам пожарной безопасности, ГО и ЧС. Лыленко ЛА.
(Глава Киселевского сельского поселения Каралкин О.И.)
	Получено 3 удостоверения установленного образца о прохождении программы повышение квалификации «Бухгалтерский и налоговый учет  государственных и муниципальных учреждений в 2015году» и                              «Обучение по охране труда руководителей и специалистов предприятий всех форм собственности»
	X
	30.09.2015
	            X
	        X
	        X
	X

	5.
	Подпрограмма 2 .   «Обеспечение реализации муниципальной программы Киселевского сельского поселения «Муниципальная политика»   
	
	X
	X
	X
	
	
	
	

	6.
	Основное  мероприятие   2.1.   Официальная публикация нормативно-правовых актов  администрации в средствах массовой информации           
	Специалист Свистунова Н.А.                               ( Глава Киселевского сельского поселения Каралкин О.И.)
	 Все нормативно-правовые акты, подлежащие обнародованию и публикации размещены на официальном сайте Администрации поселения и в средствах массовой информации (в газете «Красносулинский вестник»). На официальном сайте Администрации поселения  размещалась информация  о штатной численности муниципальных служащих и затратах на их содержание. Заключены договора обслуживанию сайта поселения и на информационные услуги:
	01.01.2014
	30.09.2015
	85,0
	85,0
	46,2
	46,2

	7.
	Контрольное событие  

программы       2.1.
	Специалист Свистунова Н.А.          (Глава Киселевского сельского поселения Каралкин О.И.)
	 Проведен социологический опрос населения. Все нормативно-правовые акты, подлежащие обнародованию и публикации, размещены на официальном сайте Администрации поселения и в средствах массовой информации (в газете «Красносулинский вестник»).
	X
	30.09.2015
	X
	X
	X
	X

	8.
	Подпрограмма 3 . «Социальная поддержка лиц, из числа муниципальных служащих  Киселевского сельского поселения, имеющих право на получение государственной пенсии за выслугу лет»                    
	Начальник сектора экономики и финансов Муругова Н.Ю.

(Глава Киселевского сельского поселения Каралкин О.И.)
	Назначена и начислена государственная пенсия за выслугу лет 1 пенсионеру, замещавшим муниципальные должности в Киселевском

 сельском поселении
	01.01.2015
	30.09.2015
	218,0
	218,0
	141,0
	205,4

	9.
	Основное мероприятие 3.1: «Выплата пенсий за выслугу лет муниципальным служащим поселения»
	Начальник сектора экономики и финансов Муругова Н.Ю.

(Глава Киселевского сельского поселения Каралкин О.И.)
	Назначена и начислена государственная пенсия за выслугу лет 1 пенсионеру, замещавшим муниципальные должности в Киселевском

 сельском поселении
	01.01.2015
	30.09.2015
	218,0
	218,0
	141,0
	205,4

	10.
	Контрольное событие  

программы       3.1.
	Начальник сектора экономики и финансов Муругова Н.Ю.

(Глава Киселевского сельского поселения Каралкин О.И.)
	За 6 месяцев выплата государственной пенсии за выслугу лет произведена в полном объеме.
	X
	30.09.2015
	X
	X
	X
	X

	11.
	Итого по муниципальной  
программе                         
	
	X
	X
	X
	316,2
	316,2
	199,2
	263,6


Глава Киселевского сельского поселения                                               О.И. Каралкин
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